
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG DATUM:  9 november 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer 13/20/114
datum uitspraak 7-4-2020
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas -€                       
bank 3.115,56€              
giro -€                       

3.115,56€              
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 3.448,50€              598,50€                   
opbrengsten verkopen 15.125,00€            2.625,00€                
kosten ivm verkoop -145,20€                -25,20€                    

18.428,30€            
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 19.553,42€            
boedeldebiteuren -€                       -€                         

-€                       19.553,42€            
4 overige baten

boedelbijdrage 1.512,50€              262,50€                   
restitutie belastingdienst
uitdeling faillissement Ravenhorst 115,79€                 
rente

1.628,29€              

5 totaal 42.725,57€            3.460,80€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator 22.631,42€            3.927,77€                
belaste verschotten -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                         
fiscus -€                       
UWV -€                       
taxatiekosten 281,24€                 48,81€                     
afdracht aan pandhouder 12.500,00€            

6 totaal 35.412,66€            3.976,58€                

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 42.725,57€            
totaal B 35.412,66€            

Rhumaa B.V.

mr. A.E. de Vries
mr. A.C.A.D. Bakker



7 saldo boedelrekening 7.312,91€              

D.

NOG TE BETALEN 

VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                         
claimsagent 111,93€                 19,43€                     
verhuurder 3.964,32€              688,02€                   
verschotten belast -€                       -€                         
verschotten onbelast -€                       
UWV -€                       
belastingdienst -€                       

totaal 4.076,25€              707,45€                   

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -3.460,80€             
B (terug te ontvangen) 3.976,58€              
D (terug te ontvangen) 707,45€                 

saldo 1.223,23€              

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen 3.236,66€              
betaalde / ontvangen BTW 1.223,23€              

saldo voor uitdeling 4.459,89€              

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen faillissement -€                       
 -€                       0,00000%

b. fiscus

c. UWV ex art. 16 CSV -€                       
-€                       0,00000%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW 

-€                       0,00000%

2. concurrente crediteuren                   

conform bijlage
concurrente crediteuren 305.690,76€          

305.690,76€          1,45895%


	verslag

